
2021 年 12 月 1 日 

東急スポーツシステム株式会社 

アトリオドゥーエ二子玉川キッズスクール 

会員各位 
 

キッズスクール直通電話番号開通日訂正のお知らせ 

 

平素はアトリオドゥーエ二子玉川キッズスクールをご利用いただき誠にありがとうございま

す。先日アトリオドゥーエ二子玉川キッズスクール直通電話のお知らせをいたしましたが、手続

きに時間を要しているため開通日を変更させていただきます。 

なお、お問い合わせいただく日にちによってお電話いただく番号が変わってまいります。 

キッズスクールご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記をご確認の上お問い合

わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【12 月 7 日(火)までのご連絡先につきまして】 

受付期間   12 月 2 日(木)～12 月 7 日(火) 

受付時間   平日 10:00～17:00 

電話番号   03-3707-0560 

フィットネス問い合わせセンターへのお電話となります。期間中の欠席のご連絡もこちらの番号

までお願いいたします。土日祝日は休業となるため、WEB 振替をご活用ください。 

 

【12 月 9 日(木)以降のご連絡先につきまして】 

受付時間 

平日（水曜日を除く）14:00～18:00 

  土曜 11:30～18:00 

    日曜 10:00～14:00 

 

直通電話番号 

アトリオドゥーエ二子玉川キッズスクール ０３－６４３２－７３３０ 

 

欠席、振替について 

電話受付は、前日（木曜日のクラスに在籍の方は火曜日）の電話受付時間内までにご連

絡ください。当日の欠席につきましては、システム上振替を承ることができないためご

連絡は不要となります。WEB での受付に関しては今まで通り欠席当日レッスン開始

120 分前振替当日 10:00 までとなります。 

 

以上 


